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            28. Wojskowy Oddział Gospodarczy  

08-110 Siedlce, ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 5   

                                                                                        

           Siedlce, dnia 14.10.2024 r.  

                                                                                                      

    WYJAŚNIENIE TREŚCI  

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

Dotyczy: postępowania numer: D/130/2024 na dostawę, montaż oraz uruchomienie  

20 sztuk urządzeń klimatyzacyjnych w miejscowości Kostomłoty 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający 28 Wojskowy Oddział Gospodarczy zawiadamia, że                                

w postępowaniu na dostawę, montaż oraz uruchomienie 20 sztuk urządzeń klimatyzacyjnych 

w miejscowości Kostomłoty wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 udzielił następujących wyjaśnień. 

Wniosek nr 1: 

Pytanie nr 1:  

Prosze o informacje na temat zasilania jednostek. 

Czy zasialnie można wykonać z najbliższego gniazda elektrycznego znajdującego się  

w kontenerze ? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zasilanie klimatyzatorów należy wykonać  

ze skrzynki rozdzielczej umiejscowionej w kontenerze. 

Wniosek nr 2: 

Pytanie nr 1:  

W zamówieniu piszecie Państwo: 

"- montaż jednostki zewnętrznej na ścianie szczytowej pod oknem, montaż jednostki 

wewnętrznej na tej samej ścianie pod oknem lub innej ścianie, jeżeli 

pod oknem nie będzie wystarczającej ilości miejsca" 

Czy dopuszczacie Państwo montaż jednostki wewnętrznej ściennej nad oknem jak na 

załączonym obrazku??? 
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Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokona stosownych zmian w opisie przedmiotu 

zamówienia o treści jak w załączniku: Opis przedmiotu zamówienia po zmianach w dniu 

14.10.2024 r. 

Wniosek nr 3: 

Pytanie nr 1:  

Witam, 

Czy jest możliwość pracy jednak do około 16-18 by zamykać montażowo kolejne domki  

i nie zostawiać nie zakończonych prac. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z §13 ust. 8 lit. e) istnieje możliwość 

dostępu do obiektów po godzinach pracy po wcześniejszym uzgodnieniu z jednostką 

wojskową/instytucją na rzecz której realizowany jest przedmiot Umowy. 

 

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający dokona zmian opisu przedmiotu 

zamówienia (załącznik nr 1 do SWZ). 

 

   KOMENDANT 

                                        /-/ płk Tomasz ZIMOLUŻYŃSKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


